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即时互动

上证指数
#

跌
(%)*!

开盘
#

(+*,-./

最高
#

0+1*%2*

最低
#

01*1-12

收盘
#

0+3*"4+

!1234

代码 名称 收盘

!""!

年
"

月
#$

日沪深
#

股行情

&'()*+

收盘
0+5*"4+

点 涨幅
60"1*!

成交量
174"7

亿

,'-.*+

收盘
.808%84

点 涨幅
68%8+!

成交量
884%0

亿

155555

155557

155558

155559

15555*

155551

15555+

155554

15555.

155575

155577

155570

15557*

155571

15557+

155574

15557.

155505

155507

155500

155501

15550+

155504

15550.

155585

155587

155588

15558*

155581

15558+

155584

15558.

155594

1555*5

1555*7

1555*0

1555*8

1555*9

1555**

1555*1

1555*+

1555*4

1555*.

155515

155517

155510

155518

155519

155511

15551+

155514

15551.

1555+5

1555+7

1555+0

1555+8

1555+9

1555+*

1555+1

1555++

1555+4

1555+.

155545

155547

155540

155548

155549

15554*

155541

15554+

155544

15554.

1555.5

1555.7

1555.8

1555.*

1555.1

1555.+

1555.4

1555..

155755

155757

155750

155758

155759

15575*

155751

15575+

155754

15575.

155775

155777

155770

155778

155779

15577*

155771

15577+

155774

15577.

155705

155707

155700

155708

15570*

155701

15570+

155704

15570.

155785

155787

155780

155788

15578*

155781

15578+

155784

15578.

155797

155798

15579*

155791

155794

15579.

1557*5

1557*7

1557*0

1557*8

1557**

1557*1

1557*+

1557*4

1557*.

155715

155717

155710

155718

15571*

155711

15571+

155714

15571.

1557+5

1557+7

1557+0

1557+8

1557+*

1557+1

1557++

1557+4

1557+.

155745

155740

155748

155749

15574*

155741

155744

15574.

1557.5

1557.7

1557.0

1557.8

1557.*

1557.1

1557.+

1557.4

1557..

155055

155057

155050

155058

155051

15505+

155054

15505.

155075

155077

155070

155078

15507*

155071

15507+

155074

15507.

155005

155007

155000

155008

155001

15500+

155004

15500.

155085

155087

155080

155088

155089

15508*

155081

15508+

155084

15508.

155095

155097

155098

155091

15509+

15509.

1550*5

1550*7

1550*0

1550*8

1550**

1550*1

1550*+

1550*4

155015

155017

155010

155018

15501*

155011

15501+

155014

15501.

1550+5

1550+7

1550+0

1550+8

1550+*

1550+1

1550++

1550+4

1550+.

155045

155047

155040

155048

155049

15504*

15504+

155044

15504.

1550.5

1550.7

1550.0

1550.8

1550.*

1550.+

1550.4

1550..

155855

155857

155850

155858

15585*

155851

15585+

155854

15585.

155875

155877

155870

155878

15587*

155871

15587+

155874

15587.

155805

155807

155800

155808

15580*

155801

15580+

155804

15580.

155885

155887

155880

155888

15588*

155881

15588+

155884

15588.

155895

155898

15589*

155891

155894

1558*5

1558*7

1558*0

1558*8

1558*9

1558**

1558*1

1558*+

1558*4

1558*.

155815

155817

155810

155818

15581*

155811

15581+

155814

15581.

1558+5

1558+7

1558+0

1558+8

1558+*

1558+1

1558++

1558+4

1558+.

155845

155847

155840

155848

15584*

155841

15584+

155844

15584.

1558.5

1558.7

1558.0

1558.8

1558.*

1558.1

1558.+

1558.4

1558..

155955

155957

155958

15595*

155951

155954

15595.

155975

15597*

155971

155974

15597.

155905

155907

155900

155908

15590*

155901

155904

15590.

155980

155988

15598*

155981

155984

15598.

155999

155991

155994

15599.

1559*0

1559**

1559*1

1559*4

1559*.

155915

155917

155910

155918

155911

15591+

155914

15591.

1559+5

1559+*

1559+1

1559++

1559+4

1559+.

155945

155947

155940

155948

15594*

155941

15594+

155944

15594.

1559.5

1559.7

1559.8

1559.*

1559.1

1559.+

1559.4

1559..

155*55

155*57

155*50

155*58

155*5*

155*51

155*5+

155*54

155*5.

155*75

155*77

155*70

155*78

155*7*

155*71

155*7+

155*74

155*7.

155*05

155*07

155*00

155*08

155*0*

155*01

155*0+

155*04

155*0.

155*85

155*87

155*80

155*88

155*8*

155*81

155*8+

155*84

155*8.

155*95

155*98

155*9*

155*91

155*9+

155*94

155*9.

155**5

155**7

155**0

155**8

155***

155**1

155**+

155**4

155**.

155*15

155*17

155*10

155*18

155*1*

155*11

155*1+

155*14

155*1.

155*+5

155*+7

155*+0

155*+8

155*+*

155*+1

155*++

155*+4

155*+.

155*45

155*47

155*40

155*48

155*49

155*4*

155*41

155*4+

155*44

155*4.

155*.5

155*.7

155*.0

155*.8

155*.9

155*.*

155*.1

155*.+

155*.4

155*..

155155

155157

155150

155158

155159

15515*

155151

15515+

155154

15515.

155175

155177

155170

155178

155179

15517*

155171

15517+

155174

15517.

155105

涨跌
!

:

"

成交量

代码 名称 收盘 涨跌
!

:

"

成交量

浦发银行
邯郸钢铁
;<

东北高
白云机场
武钢股份
东风汽车
中国国贸
首创股份
上海机场
包钢股份
华能国际
皖通高速
华夏银行
民生银行
日照港
上港集团
宝钢股份
中原高速
上海电力
济南钢铁
中海发展
华电国际
中国石化
南方航空
中信证券
三一重工
福建高速
楚天高速
招商银行
歌华有线
哈飞股份
四川路桥
保利地产
中国联通
宁波联合
浙江广厦
中江地产
黄山旅游
万东医疗
中国医药
=;<

夏新
五矿发展
古越龙山
海信电器
中纺投资
双鹤药业
皖维高新
南京高科
宇通客车
冠城大通
葛洲坝
银鸽投资
浙江富润
凤凰光学
中船股份
上海梅林
中达股份
新疆天业
;<

华光
国能集团
澄星股份
人福科技
;<

金花
东风科技
海泰发展
;<

博信
;<

新天
同仁堂
东方金钰
长航油运
中视传媒
特变电工
啤酒花
明天科技
禾嘉股份
哈高科

云天化
华立科技
广州控股
林海股份
同方股份
明星电力
莱钢股份
青山纸业
上海汽车
永鼎股份
重庆路桥
美尔雅
亚盛集团
国金证券
中科英华
包钢稀土
长征电气
浙江东日
东睦股份
东方航空
三峡水利
西宁特钢
中国卫星
长江投资
浙江东方
郑州煤电
宏图高科
兰花科创
铁龙物流
杭钢股份
金健米业
弘业股份
太极集团
波导股份
岷江水电
重庆啤酒
东湖高新
乐凯胶片
;<

道博
浪莎股份
中青旅
;<

绵高
兴发集团
金发科技
四维控股
大元股份
长春一东
华夏建通
中国船舶
航天机电
维科精华
建发股份
=;<

宝硕
华升股份
鲁润股份
中体产业
大龙地产
巨化股份
天坛生物
香江控股
福建南纸
宁夏恒力
福田汽车
联美控股
武汉控股
太原重工
上海建工
上海贝岭
黄河旋风
卧龙地产
美都控股
中国玻纤
雅戈尔
东安动力
黑化股份
=;<

九发
;

佳通
生益科技
新华光
海星科技
莲花味精
兖州煤业
吉林森工
锦州港
华资实业
长城电工
创兴置业
中牧股份

复星医药
伊力特
;<

大唐
金种子酒
江苏吴中
金宇集团
哈空调
福日电子
有研硅股
;<

安彩
新湖中宝
罗顿发展
紫江企业
西藏药业
=;<

江泉
亚星客车
长春经开
>?

浙江医
;<

秦岭
全柴动力
南山铝业
江苏阳光
海南航空
太龙药业
;<

万杰
升华拜克
赤天化
昌九生化
青岛碱业
沧州大化
凌钢股份
金鹰股份
大杨创世
;<

天龙
民丰特纸
桂冠电力
铜峰电子
海南椰岛
云南城投
华业地产
辽宁时代
青海华鼎
万通地产
物华股份
两面针
南纺股份
冠农股份
中恒集团
天方药业
鑫科材料
广汇股份
洞庭水殖
首旅股份
凯乐科技
浙江阳光
北方股份
路桥建设
景谷林业
北京城建
海正药业
国电南自
赣粤高速
外运发展
航天信息
开开实业
华芳纺织
=;<

昌鱼
恒瑞医药
亿利科技
东方创业
重庆港九
南京中商
太化股份
南钢股份
钱江水利
浦东建设
羚锐股份
江苏舜天
大恒科技
亿阳信通
华仪电气
西水股份
九龙电力
三峡新材
鄂尔多斯
美罗药业
安琪酵母
蓝星新材

05%42

9%**

8%99

25%28

.%12

8%4+

22%.

4%00

2*%50

8%.9

1%+0

*%28

.%1+

*%1.

20%.2

9%41

4%09

8%14

9%88

25%8

05%18

9%9.

25%9

+%90

00%2+

05%*8

1%52

*%59

00

29%52

2*%54

1%4+

29%8*

1%1

+%50

*%*9

1%+2

2*%*

*%10

20%.*

0%4+

08%8*

29%2+

+%+1

*%*4

0+%+8

+%89

28%.2

20%+.

4%9+

4%*+

+%22

9%+4

9%14

20%*2

4%0.

8%94

25%50

8%11

+%2+

28%*2

9%01

8%8*

9%*0

1%.1

*%+

*%+1

2.%58

+%8.

4%54

2.%18

2+%+

+%09

9%1*

4%11

8%..

66

20%40

*%+9

9%91

02%29

*%+

.%4*

8%1*

+%42

*%22

4%+4

20%04

9%4+

92%04

4%4.

2+%*.

4%*2

1%52

1%8+

+%29

1%54

25%82

2+%4+

66

*%84

+%*1

2*%89

0+%04

*%++

*%1.

.

2*%90

+%1.

8%*

9%4.

29%88

*%.*

*%44

1%92

28%+1

2+%58

29%91

01%+9

21%1.

8%.0

*%00

1%58

9%19

+4%0

+%11

9%2.

29%+0

1%42

8%.4

1%5+

00%8.

25%5+

+%82

29%81

4%88

*%**

9%14

1%.4

4%88

*%2.

00%+9

.%52

9%+0

1%58

1%04

9%+.

00

22%50

1%+2

+%92

8%.0

9%.8

1%8+

.%28

66

8%44

2.%42

.%98

*%.8

*%9.

+%49

4%11

21%18

维维股份
南化股份
标准股份
曙光股份
恒顺醋业
商业城
酒钢宏兴
华泰股份
烟台万华
桂东电力
荣华实业
平高电气
;<

中农
上海家化
洪都航空
营口港
巢东股份
亚星化学
振华港机
>?

国栋建
天房发展
南海发展
华发股份
西藏天路
大厦股份
兰太实业
=;<

中新
天通股份
宏达股份
广州药业
长春燃气
鼎盛天工
澳柯玛
美克股份
;<

珠峰
天利高新
国祥股份
航天动力
长江通信
大橡塑
国阳新能
山东高速
亚宝药业
浙江龙盛
旭光股份
敦煌种业
精伦电子
恒丰纸业
承德钒钛
国旅联合
新农开发
华微电子
华联综超
江西铜业
联创光电
通葡股份
宁波韵升
红星发展
五洲交通
=;<

长运
三房巷
万向德农
=;<

昌河
鑫新股份
星马汽车
首开股份
宁沪高速
天科股份
宝光股份
健康元
;<

贤成
广东明珠
金地集团
;<

金泰
北巴传媒
海越股份
龙净环保
江山股份
金瑞科技
成发科技
太工天成
东华实业
盘江股份
金山股份
安源股份
凯诺科技
抚顺特钢
红豆股份

=;<

申龙
欣网视讯
动力源
国电南瑞
安泰集团
三友化工
华胜天成
小商品城
湘电股份
江淮汽车
=;<

天宏
现代制药
;<

国药
昆明制药
柳化股份
青松建化
华鲁恒升
中远航运
三元股份
吉恩镍业
冠豪高新
中兵光电
片仔癀
通威股份
瑞贝卡
国通管业
金证股份
华纺股份
赛马实业
涪陵电力
交大博通
宝钛股份
时代新材
贵研铂业
士兰微
洪城水业
;<

石岘
空港股份
;<

迪康
好当家
百利电气
风神股份
六国化工
华光股份
湘邮科技
杭萧钢构
力元新材
千金药业
凌云股份
双良股份
风帆股份
福建南纺
中创信测
扬农化工
亨通光电
天药股份
中金黄金
中科合臣
龙元建设
凤竹纺织
晋西车轴
长江精工
驰宏锌锗
烽火通信
科达机电
中化国际
航天晨光
安徽水利
华丽家族
西昌电力
香梨股份
长力股份
上海能源
天富热电
黑牡丹
国药股份
腾达建设
联环药业
;<

筑信
方大炭素
置信电气
康美药业
贵州茅台
三佳科技
华海药业
中天科技
贵航股份
长园新材

菲达环保
江南高纤
中铁二局
山东药玻
交大昂立
豫光金铅
华阳科技
栖霞建设
天士力
中国软件
海通集团
北海国发
狮头股份
新赛股份
莫高股份
新疆城建
中油化建
山东黄金
深高速
厦门钨业
天威保变
科大创新
方兴科技
太行水泥
九龙山
=;<

北生
康缘药业
大西洋
老白干酒
金自天正
江西长运
高淳陶瓷
法拉电子
迪马股份
洪城股份
山鹰纸业
=;<

潜药
安阳钢铁
恒生电子
信雅达
康恩贝
惠泉啤酒
芜湖港
万好万家
精达股份
京能热电
;<

黄海
卧龙电气
八一钢铁
天地科技
海油工程
长电科技
海螺水泥
金晶科技
新华医疗
用友软件
广东榕泰
泰豪科技
上海航空
龙溪股份
大连圣亚
益佰制药
中孚实业
新安股份
光明乳业
北大荒
浏阳花炮
青岛啤酒
方正科技
广电电子
;<

兴 业
=;<

二纺
汇通能源
金丰投资
上实医药
=;<

沪科
金杯汽车
;;<

中纺
大众交通
中国铅笔
永生数据
鼎立股份
丰华股份
第一食品
联华合纤
氯碱化工
海立股份
天宸股份

20%0

+%*4

1%0.

*%*9

8%**

4%+2

22%49

1%12

28%59

9%2

*%*2

8%.2

9%80

+%+
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经济
$

半年报
%

今天公布

按照日程安排
!

国家统计

局将在本月
!"

日举行发布

会
!

介绍中国上半年宏观经济

运行情况
"

届时
!

内外不确定因

素对中国经济的影响究竟有多

大
!

将进一步彰显
"

今年以来
!

受内外因素影

响
!

中国宏观经济一些主要指

标多出现回落
"

初步测算
!

今年

一季度
!

国内生产总值
#!$%&

亿元
!

同比增长
&'()*

!

增速比

上年同期回落
!(!

个百分点
"

同时
!

工业生产增速减缓
!

出口

投资增幅双双回落
"

据
&

第一财经日报
'

十一届全国人大财经委

员会
!"

日至
!#

日举行第
"

次全体会议
!

听取国家发展

和改革委员会
#

农业部
#

商务

部
#

人民银行和国家统计局

关于今年上半年经济形势的

汇报
!

并进行了讨论
"

委员们认为
!

总的看
!

当

前我国经济社会发展形势是

好的
!

重大自然灾害和国际

经济不利因素不会改变我国

经济发展的基本态势
!

国民

经济继续朝着宏观调控的预

期方向发展
"

但是
!

经济运行中面临

一些比较突出的困难和问

题
$

物价总水平持续上涨
!

通

货膨胀压力加大
%

影响农业

稳定生产和农民持续增收的

制约因素较多
!

农民种粮积

极性受到影响
%

外贸出口形

势不容乐观
!

部分行业和企

业经营困难对就业影响不容

忽视
%

煤电油运保障供应的

难度较大
!

节能减排形势依

然严峻
%

外汇储备增长仍然

过快
!

资本市场波动较大
!

房

地产市场不确定性增加
!

潜

在金融风险不容忽视
"

委员们认为
!

要继续坚

持稳健的财政政策和从紧的

货币政策
!

加强和改善宏观

调控
!

增强宏观调控的预见

性
#

针对性和有效性
"

同时
!

根据国内外经济环境的变

化
!

把握好政策实施的力度

和节奏
!

避免经济出现大的

起落
!

保持经济平稳较快发

展
"

委员们认为
!

要高度关

注并加强对金融风险的防

范
!

做到有备无患
"

在国际国

内形势复杂多变的情况下
!

应进一步加强金融监管
!

尤

其要加强对短期跨境资本流

动的监管
!

妥善把握金融开

放的节奏和幅度
!

防范系统

性金融风险
"

促进资本市场

和房地产市场稳定健康发

展
!

防止资产价格波动过大
"

据新华社
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偏股基金

二季度大幅减仓
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